

Warszawa, dnia 17 listopada 2020 r.

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego**Dotyczy zapytania ofertowego nr: 65/DB/ST/BP/SPIS/POPT/2020 z dnia 12.11.2020 r.****Przedmiot zamówienia publicznego:**

Zakup i dostawa 545 szt. oprogramowania antywirusowego na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego.

Pytanie 1:

Na jakie konto / jakiego klienta końcowego mają zostać przypisane licencje? Czy na CENTRUM INFORMATYKI STATYSTYCZNEJ? Czy licencje miałyby być przypisane w inny sposób?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że użytkownikiem i właścicielem licencji będzie Główny Urząd Statystyczny a administratorem Centrum Informatyki Statystycznej, któremu zostaną przekazane klucze licencyjne.

Pytanie 2:

Od jakiej daty licencja mają rozpocząć działanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że licencje powinny być aktywne od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.

Pytanie 3:

Na bazie tego zapisów

- w OPZ - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji bezterminowych lub subskrypcyjnych
- w formularzu –

Wyszczególnienie:	Bezterminowa	Subskrypcyjna
Deklaracja czy licencja jest bezterminowa czy subskrypcyjna	TAK/NIE*	TAK/NIE* <i>(jeżeli tak proszę o podanie iluletnia)</i>

Rozumiem, że można złożyć ofertę w modelu subskrypcyjnym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza możliwość złożenia oferty w modelu subskrypcyjnym.

Ilona Kozos
Główny specjalista
Wydział Zamówień Publicznych